[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
  Совет депутатов Бронницкого  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  11.07.2022    №  77
с.Бронница

  О наименовании  улицы
в     с.Бронница

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом   Бронницкого сельского  поселения, постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от  25.12.2020 года № 223 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов на территории Бронницкого сельского поселения »
        Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
         1.Присвоить  наименование  новой  улице   образованной на земельных участках в кадастровом квартале 53:11:0200305 в    с.Бронница –     переулок Южный
[bookmark: _GoBack]          2.Администрации Бронницкого сельского поселения в срок до  01         сентября  2022 года присвоить  адреса земельным участкам, расположенным  на     переулке Южном в с.Бронница
        3.  Решение   подлежит публикации в  печатном издании «Официальный  вестник  Бронницкого сельского поселения»  и    на официальном сайте в сети  «Интернет»  по адресу   www. bronnicaadm.ru в разделе «Градостроительная деятельность»

  Глава сельского поселения:                                        С.Г.Васильева

image1.png